
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 85 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BIANCA  (rpr 0843.641.860)

  1 WINKEL
    34.0

    36.83      0.00    122.94      0.00      0.00      0.00    255.00    414.77      0.00      0.00    414.77

  2 0101 (1A) + k10
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

  3 0201 (2A) + k11
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

  4 0301 (3A)
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

  5 0401 (4A)
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

  6 0501 (5A) + k23
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.02      0.00    857.76

  7 0601 (6A) + k15
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00     50.00    307.50    907.74      0.00      0.00    907.74

  8 0701 (7A)
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74     -4.98      0.00    852.76

  9 0801 (8A)
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 10 0901 (9A)
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 11 0102 (1B)
    24.0

    26.00    224.13    122.94      0.00      0.00      0.00    180.00    553.07      0.00      0.00    553.07

 12 0202 (2B)
    24.0

    26.00    224.13    122.94      0.00      0.00      0.00    180.00    553.07      0.00      0.00    553.07

 13 0302 (3B)
    24.0

    26.00    224.13    122.94      0.00      0.00      0.00    180.00    553.07      0.00      0.00    553.07

 14 0402 (4B)
    24.0

    26.00    224.13    122.94      0.00      0.00      0.00    180.00    553.07      0.00      0.00    553.07

 15 0502 (5B)
    24.0

    26.00    224.13    122.94      0.00      0.00      0.00    180.00    553.07      0.00      0.00    553.07

 16 0602 (6B)
    24.0

    26.00    224.13    122.94      0.00      0.00      0.00    180.00    553.07      0.00      0.00    553.07

 17 0702 (7B)
    24.0

    26.00    224.13    122.94      0.00      0.00      0.00    180.00    553.07      0.00      0.00    553.07

 18 0802 (8B) + kB8
    24.0

    26.00    224.13    122.94      0.00      0.00      0.00    180.00    553.07      0.00      0.00    553.07

 19 0902 (9B)
    24.0

    26.00    224.13    122.94      0.00      0.00      0.00    180.00    553.07      0.00      0.00    553.07

 20 0103 (1C)
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 21 0203 (2C) + k20
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 22 0303 (3C) + k21
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 23 0403 (4C) + k22
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 24 0503 (5C)
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 25 0603 (6C) + k24
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 26 0703 (7C)
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 27 0803 (8C)
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 28 0903 (9C)
    41.0

    44.41    382.89    122.94      0.00      0.00      0.00    307.50    857.74      0.00      0.00    857.74

 29 GARAGE 1
     6.0

     6.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     51.50      0.00      0.00     51.50

 30 GARAGE 2
     6.0

     6.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     51.50      0.00      0.00     51.50

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 85 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BIANCA  (rpr 0843.641.860)

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1083.21   8909.19   3442.32      0.00      0.00     50.00   7500.00  20984.72      0.00      0.00  20979.76

te verdelen bedrag   1083.03   8909.05   3442.20      0.00      0.00     50.00   7500.00  20984.28      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.18      0.14      0.12      0.00      0.00      0.00      0.00      0.44      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/1000
S  2 alle appartementen per aandeel #/954
S  3 alle privatieven per aantal #/28
S  4 beide garages #/2
S  5 nvt
S  6 private kosten
S  7 reservefonds #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BIANCA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 790921/12/2022 600000 private kost afgifte apt sleutel op woensdag      50.00 S 6 - P 7
 784902/09/2022 602001 electriciteit algemeen luminus - afrekening 05.08.21-01.08.22      48.88 S 2
 785526/09/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus  voorschot     245.00 S 2
 790127/12/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     245.00 S 2
 784531/08/2022 602003 electriciteit lift Luminus - afrekening 05.08.21-01.08.22      85.34 S 2
 785626/09/2022 602003 electriciteit lift Luminus  voorschot     240.00 S 2
 790027/12/2022 602003 electriciteit lift luminus voorschot     240.00 S 2
 781631/07/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 07/2022     787.44 S 2
 784431/08/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 08/22     832.86 S 2
 786230/09/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/22     637.01 S 2
 787431/10/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 10/22     591.83 S 2
 788530/11/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 11/22     622.23 S 2
 789728/12/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 12/22     878.60 S 2
 786517/10/2022 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, verv. shunt & deurcontact 2de V     274.37 S 2
 780804/07/2022 604003 lift - telefoon Proximus 07.2022      17.89 S 2
 783804/08/2022 604003 lift - telefoon proximus 08/22      17.89 S 2
 785404/09/2022 604003 lift - telefoon Proximus 09.22      17.89 S 2
 787204/10/2022 604003 lift - telefoon proximus, 10/22      17.89 S 2
 787804/11/2022 604003 lift - telefoon proximus 11/22      17.89 S 2
 789504/12/2022 604003 lift - telefoon proximus 12/22      17.89 S 2
 787531/10/2022 604004 lift technische controle Vincotte  tussentijdse controle     170.33 S 2
 780325/07/2022 605100 syndicus 07/2022     573.70 S 3
 783725/08/2022 605100 syndicus 08/22     573.70 S 3
 785325/09/2022 605100 syndicus 09/22     573.70 S 3
 786625/10/2022 605100 syndicus 10/22     573.70 S 3
 787725/11/2022 605100 syndicus 11/22     573.70 S 3
 789425/12/2022 605100 syndicus 12/22     573.70 S 3
 783923/08/2022 606001 water farys 28.07.21-30.07.22     815.80 S 2
 788603/12/2022 606001 water farys  voorschot     322.00 S 2
 786306/10/2022 606003 zout verzachter Qsalt, 300 kg     270.37 S 2
 790730/12/2022 608000 bankkosten kbc beheerskosten     274.00 S 1
 780924/07/2022 609001 verlichting Geert Vos - fietsstalling     161.65 S 2
 789622/12/2022 609001 verlichting controle & vervangen lampen     114.35 S 2
 784323/08/2022 610000 gemene delen - intern Depoorter - cilinder 2de deur      63.60 S 2
 789316/12/2022 610000 gemene delen - intern sarrazijn elektro lek afvoer koker    1252.81 S 2
 786401/10/2022 612002 brandblussers ACS Fire P., nazicht blusapp & haspel     155.63 S 1
 788405/12/2022 612002 brandblussers ACS Fire Prot.  6 l bio schuim abf     653.40 S 1
 788915/12/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    7500.00 S 7
 791031/12/2022 700000 afrekening A 85   20984.28 S 16

totalen 21033.16 21033.16

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1000    1083.03 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/954    8909.05 S 2
                    S 3  alle privatieven per aantal #/28    3442.20 S 3
                    S 6  private kosten      50.00 S 6
                    S 7  reservefonds #/1.000    7500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   20984.28

totalen 20984.28 20984.28

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      50.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     441.12
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     565.34
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    4349.97
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     274.37
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     107.34
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     170.33
605100 syndicus syndic    3442.20
606001 water eau    1137.80
606003 zout verzachter sel adoucisseur     270.37
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage     276.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1316.41
612002 brandblussers extincteurs     809.03
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    7500.00
700000 afrekening décompte   20984.28

totalen 20984.28 20984.28
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BIANCA

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20700.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.37102000 afrondingen
A 85       0.44 791031/12/2022
nieuw saldo       0.81

vorig saldo   29015.48151000 reservefonds
periodieke bijdrage    7500.00 788915/12/2022
nieuw saldo   36515.48
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BIANCA

zichtrekening              BE19 4753 2218 5112

2022/048 saldo vorige periode   29969.65
 780008/07/2022 2022/049 reiniging - facturen       ref 7795     698.82   29270.83
 780122/07/2022 2022/050 uw betaling A 84                        P 23    1020.02   30290.85
 780223/07/2022 2022/051 uw betaling A 84                        P 9    1020.02   31310.87
 780425/07/2022 2022/052 syndicus                   ref 7803     573.70   30737.17
 780525/07/2022 2022/052 uw betaling A 84                        P 3    1020.02   31757.19
 780625/07/2022 2022/052 uw betaling A 84                        P 30      72.31   31829.50
 780726/07/2022 2022/053 uw betaling A 84                        P 19     648.06   32477.56
 781028/07/2022 2022/054 lift - telefoon            ref 7808      17.89   32459.67
 781129/07/2022 2022/055 uw betaling A 84                        P 15     648.06   33107.73
 781201/08/2022 2022/056 verlichting                ref 7809     161.65   32946.08
 781301/08/2022 2022/056 uw betaling A 84                        P 28    1020.02   33966.10
 781402/08/2022 2022/057 uw betaling A 84                        P 14     648.06   34614.16
 781504/08/2022 2022/058 uw betaling A 84                        P 16     648.06   35262.22
 781705/08/2022 2022/059 reiniging - facturen       ref 7816     787.44   34474.78
 781808/08/2022 2022/060 uw betaling                             P 6    1020.00   35494.78
 781908/08/2022 2022/060 uw betaling A 84                        P 26    1020.02   36514.80
 782009/08/2022 2022/061 uw betaling A 84                        P 5    1020.02   37534.82
 782109/08/2022 2022/061 uw betaling A 84                        P 27    1020.02   38554.84
 782210/08/2022 2022/062 uw betaling A 84                        P 18     648.06   39202.90
 782311/08/2022 2022/063 uw betaling A 84                        P 10    1020.02   40222.92
 782411/08/2022 2022/063 uw betaling A 84                        P 13     648.06   40870.98
 782515/08/2022 2022/064 uw betaling A 84                        P 24    1020.02   41891.00
 782615/08/2022 2022/064 uw betaling A 84                        P 2    1020.02   42911.02
 782715/08/2022 2022/064 uw betaling A 84                        P 7    1020.02   43931.04
 782816/08/2022 2022/065 uw betaling A 84                        P 21    1020.02   44951.06
 782916/08/2022 2022/065 uw betaling A 84                        P 17     648.06   45599.12
 783017/08/2022 2022/066 uw betaling A 84                        P 22    1020.02   46619.14
 783117/08/2022 2022/066 uw betaling A 84                        P 25    1020.02   47639.16
 783218/08/2022 2022/067 uw betaling A 84                        P 12     648.06   48287.22
 783318/08/2022 2022/067 uw betaling A 84                        P 29      72.31   48359.53
 783419/08/2022 2022/068 uw betaling A 84                        P 1     532.70   48892.23
 783522/08/2022 2022/069 uw betaling A 84                        P 20    1020.02   49912.25
 783622/08/2022 2022/069 uw betaling A 84                        P 11     648.06   50560.31
 784023/08/2022 2022/070 water                      ref 7839     815.80   49744.51
 784125/08/2022 2022/071 syndicus                   ref 7837     573.70   49170.81
 784226/08/2022 2022/072 lift - telefoon            ref 7838      17.89   49152.92
 784601/09/2022 2022/073 gemene delen - intern      ref 7843      63.60   49089.32
 784705/09/2022 2022/074 reiniging - facturen       ref 7844     832.86   48256.46
 784815/09/2022 2022/075 electriciteit lift         ref 7845      85.34   48171.12
 785016/09/2022 2022/076 electriciteit algemeen     ref 7849      48.88   48220.00
 785119/09/2022 2022/077 uw betaling A 84                        P 4    1020.02   49240.02
 785720/09/2022 2022/078 Dakwerken 10de 2022        ref 7852   20298.72   28941.30
 785825/09/2022 2022/079 syndicus                   ref 7853     573.70   28367.60
 785926/09/2022 2022/080 electriciteit lift         ref 7856     240.00   28127.60
 786026/09/2022 2022/080 electriciteit algemeen     ref 7855     245.00   27882.60
 786126/09/2022 2022/080 lift - telefoon            ref 7854      17.89   27864.71
 786711/10/2022 2022/081 reiniging - facturen       ref 7862     637.01   27227.70
 786815/10/2022 2022/082 zout verzachter            ref 7863     270.37   26957.33
 786915/10/2022 2022/082 brandblussers              ref 7864     155.63   26801.70
 787018/10/2022 2022/083 lift onderhoud en herstel  ref 7865     274.37   26527.33
 787125/10/2022 2022/084 syndicus                   ref 7866     573.70   25953.63
 787327/10/2022 2022/085 lift - telefoon            ref 7872      17.89   25935.74
 787908/11/2022 2022/086 reiniging - facturen       ref 7874     591.83   25343.91
 788018/11/2022 2022/087 lift technische controle   ref 7875     170.33   25173.58
 788124/11/2022 2022/088 Dakwerken 10de 2022        ref 7876    6101.36   19072.22
 788225/11/2022 2022/089 syndicus                   ref 7877     573.70   18498.52
 788328/11/2022 2022/090 lift - telefoon            ref 7878      17.89   18480.63
 788712/12/2022 2022/091 brandblussers              ref 7884     653.40   17827.23
 788812/12/2022 2022/091 reiniging - facturen       ref 7885     622.23   17205.00
 789015/12/2022 2022/092 naar reservefondsrekening    7500.00    9705.00
 789116/12/2022 2022/093 ACS dubbele betaling     653.40    9051.60
 789216/12/2022 2022/093 water                      ref 7886     322.00    8729.60
 789823/12/2022 2022/094 gemene delen - intern      ref 7893    1252.81    7476.79
 789925/12/2022 2022/095 syndicus                   ref 7894     573.70    6903.09
 790227/12/2022 2022/096 electriciteit lift         ref 7900     240.00    6663.09
 790327/12/2022 2022/096 electriciteit algemeen     ref 7901     245.00    6418.09
 790427/12/2022 2022/096 lift - telefoon            ref 7895      17.89    6400.20
 790527/12/2022 2022/096 verlichting                ref 7896     114.35    6285.85
 790630/12/2022 2022/097 reiniging fakturen         ref 7897     878.60    5407.25
 790830/12/2022 2022/097 bankkosten                 ref 7907     274.00    5133.25

totalen 23899.06 48735.46

reservefondsrekening       BE61 4753 2218 5617

2022/003 saldo vorige periode   29015.48
 789015/12/2022 2022/004 van zichtrekening    7500.00   36515.48

totalen 7500.00 0
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activa passiva31/12/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BIANCA

140000 onterechte boeking 653.40 100000 werkingfonds 20700.00
304000 rekening dakwerken 2010 101000 reserves op WF 4757.53
305000 vernieuwing lift 2011 102000 afrondingen 0.81
306000 voorgevelrenovatie 2016 151000 reservefonds 36515.48
400000 eigenaars 20979.76 202000 Lek in koker C
440000 leveranciers 204000 schadegeval 3B
501000 zichtrekening 5133.25 303000 renovatie terrassen C
503000 reservefondsrekening 36515.48 307000 renovatie inkom 2018
* afgerekende kosten 308000 Dakwerken 10de 2022 1272.45

450000 R/C syndiek 35.62

63281.89 63281.89

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME BIANCA

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 75                  379.99
19/02/2018 uw betaling A 75              379.99
30/06/2018 A 76                  142.27
10/08/2018 uw betaling A 76              142.27
31/12/2018 A 77                  370.37
21/02/2019 uw betaling A 77              370.37
30/06/2019 A 78                  485.04
30/08/2019 uw betaling A 78              485.04
31/12/2019 A 79                  422.27
17/02/2020 uw betaling A 79              422.27
30/06/2020 A 80                  513.37
10/08/2020 uw betaling A 80              513.37
31/12/2020 A 81                  385.24
22/03/2021 uw betaling A 81              385.24
30/06/2021 A 82                  507.82
04/08/2021 uw betaling A 82              507.82
31/12/2021 A 83                  378.34
01/03/2022 uw betaling A 83              378.34
30/06/2022 A 84                  532.70
19/08/2022 uw betaling A 84              532.70
